ESTADO DO MARANHÃO

Fo" ., n -̂ l O n í L
Processo n°

Rubrica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA
CNPJ: 01.597.629/0001-23

GESTÃO 2021 A 2024

OFICIO N° 036/2022

São João do Paraíso - MA, 08 de julho de 2022.

Em atenção ao disposto no Art. 38, capuí da Lei Federal n.° 8.666/93, requer de
Vossa Excelência, que determine a abertura do Processo Licitatório, para Contratação de
empresa de engenharia para execução dos serviços de recuperação de 5.102,31 m de estrada
vicinal para atender a Agrovila São Francisco Zona Rural do município de São João do
Paraíso/MA.

O valor estimado para as obras e serviços do objeto a ser licitado é de
aproximadamente R$ 157.143,94 (cento e cinquenta sete mil, cento e quarenta e três reais
e noventa e quatro centavos).

As despesas decorrentes da execução do objeto da presente Licitação, serão
empenhadas e suportadas pela dotação Orçamentária,

Deserição Da Ação Elemento Da
Despesa Fonte De Recursos

02 -PODER EXECUTIVO
0S -  SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
06.02 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA
26.782.0008.1029-0000 -  Construção, Ampliação e
Recuperação de Estradas Vicinais.

4.4.90.51.00
Obras e

Instalações

TESOURO
MUNICIPAL/FPM/ICMS

constantes no orçamento do exercício para 1621 ,

O prazo para a entrega do objeto é de 9@{nov@nía) dias.

Âtençiosamente,

Secretário Municipal de Infraestrutura
Exmo. Sr.
ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal
Nesta

paraíso
......eiDAÓÊ 0£ TODOS NÓSÍ ”

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA